令和 6 年 4 月吉日

各位

名古屋眼鏡株式会社

TEL(052)261-6561(代表)

4・5 月大型連休中の弊社営業体制についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さてこの度は、弊社の 4・5 月大型連休中の営業体制を下記の通りご案内させていただきます。

長期の出荷休業につきご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます｡

敬具

記

以上

 名古屋眼鏡㈱営業体制 出荷対応

4 月 27 日(土) 通常営業 通常通り

4 月 28 日(日)
  日曜営業体制（FAX/WEB）

10：00～16：00 休業

4 月 29 日(月・祝)
休日営業体制（TEL/FAX/WEB）

10：00～16：00 休業

4 月 30 日(火)～

5 月 2 日(木)
通常営業 通常通り

5 月 3 日(金・祝)～

5 月 6 日(月・祝)

休日営業体制（TEL/FAX/WEB）

10：00～16：00

※4 日(土)・5 日(日)は TEL 対応なし
休業

5 月 7 日(火) 通常営業 通常通り

※連休前後は運送業者の荷物増・交通事情等により、お荷物の到着遅延がでる可能性がございます。

納期には十分余裕を持ってご注文ください。

※5月 7日(火)は、ご注文の集中状況により、8 日(水)以降の出荷となる可能性がございます。

予めご了承の程、お願い申し上げます。

※発送の確認・荷物の追跡には「発送完了案内サービス」、請求書のご確認には「PDF 配信サービス」をご活用ください。

また、ご注文履歴の確認・送り状No.は『MeiganSHOP』【ご注文履歴】からもご確認いただけます。